
Smlouva o bezúplatném převodumajetku
č.1/2021

m
uzavřená podle ustanovení $ 2055 a násl zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,

v platném znění

Předávající
Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14

se sídlemv Olomouci, Štursova 14, PSČ779 00

IČ 00577448

DIČ CZ00577448

zastoupená PhDr. Ladislavem Pochylou, ředitelem školy
Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu.
-jako předávající

a

. Přijímající
Střední odbornáškola Prostějov

se sídlem Nám. Edmunda Husseriá 1 796 01 Prostějov
zastoupená Ing. Máriou Zámostnou,ředitelka školy

IČ 00544612

Bankovní spojení:
jako přijímající

(společně dále také „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu majetku

I. Předmětbezúplatnéhopřevodumajetku
1. Předávající se zavazuje poskytnout přijímajícímu neupotřebitelný majetek pro
potřeby žáků a učitelů školy.

Z. Předávající se zavazuje neupotřebitelný majetek přijmout a použít jej výhradně na

-1-



tento účel, v opačném případě je povinen tento majetek vrátit.

. Předávající v souladu s čl. 11 bodu 2 Směrnice Rady Olomouckého kraje, kterou se

vydávají Zásady řízení příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem,

zveřejnil nabídku nepotřebného majetku. Tedy předmětu tohoto bezúplatného

převodu majetku na portálu příspěvkových organizací Olomouckého kraje dne 4. 10.

2021.
©

. Neupotřebitelnýmmajetkem se ve smyslu této smlouvy rozumí:6 x šicí stroj Minerva,

šicí stroj vč. osvětlení, třínitný obnitkovací. stroj, 2 x lampa, krejčovská busta, 2 x.

halogenová lampa, šicí stroj OWE.

. Předávající touto smlouvou majetek uvedený v předchozím bodě přijímajícímu
bezplatně poskytuje. Přijímající majetekdo svého výlučnéhovlastnictvítímto přijímá.

. Předávající nenese žádnou odpovědnost za vady majetku, který je předmětem této
smlouvy.

. Podpisem této smlouvy přijímající zároveň potvrzuje převzetí majetku blíže

specifikovanéhov příloze č. 1, k němuždošlo při uzavření této smlouvy.

II. Závěrečnáustanovení
. Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemnémprojednání podle jejich pravé a svobodnévůle.
. Jakékolivzměny a doplňky toho bezúplatného převodu majetku mohou být provedeny

výlučně po vzájemné dohodě, učiněné písemnou formou s podpisy obou smluvních
stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom, z nichž každá má platnost originálu.

. Součástí bezúplatného převodu majetkuje příloha, kde jsou uvedeny inventární karty

předávajícíhomajetku.

. Předávající má právo vyžádat si od přijímajícího sdělení, na jaký účel byl majetek

použit.
. Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky toho bezúplatného převodu majetku

jsou výsledkem jednání stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit

obsah těchto podmínek.
. Tento bezúplatný převodu majetku nabývá účinnosti okamžikem podpisu poslední
smluvnístranou.

. Smluvní strany prohlašují, že si tento bezúplatný převod majetku přečetly, že jejímua

Ma



obsahu rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Olomouci dne ...EDA. V Olomouci dne A4.10.£071

Podpis předávajíčího Podpis přijímajícího
©

PhDr. LadislavPochyla Ing. Mária Zámostná

E





IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb,Ol mouc, Štursova 14 Období:08/2021

Skup./Podskup.: 28 / 2

Název:ošicí stroj Minerva

Počet kusů 3 1

Jednotková cena: 16 645,00
Cena celkem : 16 645,00
Faktura s

Výrobní číslo
Datum zařazení : 1.7.1996

HELIOS Fenix, Majetek

číslo : 500217

Odp. osoba : 0 —- — Neznámá osoba |
-

Místnost
3. M096 — velká dílna dám.krej

Středisko : 1- SOŠ
Zakázka : UPMi — Učební pomůcky na místnost

Poznámka

Datum tisku: 1.10.2021 11:30:27



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA DM IK /DLM

Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období :08/2021

Hmotnost (kg):
příkon (W)

Technický stav:

Poznámka :

HELIOS Fenix, Majetek

Skup./Podskup.: 22 / 2 Inv. číslo 57 Předmět souboru : 0

Typ daň. odp. : 1 - rovnoměrný Odpis. skup.: 2 SKP : 0

Typ úč. odp. *:

- neurčeno - Kategorizace: CZ-CPA : 0

% zbyt.hodnoty: 0,00 % Odp. sazba : 0,00 5 CZ-CC 0

Zbyt. hodnota : 0,00 Doba odpisu : 0

Datum zařazení: 1.10.1998

Název: šicí stroj vč.osvětlení
Cena pořizovací H

52 399,00| Rok pořízení: Rok výroby o:
1998

vstupní daňová : 52 399,00|Dat. záruky :
Číslo zápisu:

BpPěsky ŘED :
E

52 399,00 Příjmový doklad:
Roční odpis daňový : 0,00
Zůstatková cena daň.: 0,00| Pohyb 3. 0- - Bez pohybu -

Oprávky účetní i 52 399,00| Faktura : 483

Opravné položky Odp. osoba : 0 —- —- Neznámá osoba !
-

Měsíční odpis účetní: 0,00| Místnost :  M096 - velká dílna dám.krej

Zůstatková cena úč. : 0,00| Středisko : 1- SOŠ

Ocenění Zakázka :  UPMi - Učební pomůcky na místnost

Technické parametry: Typ

Délka (cm) Výr. číslo
Šířka (cm)

Dodavatel :©MINERVA Boskovice a.s. Bo

Výška (cm) Výrobce
Země původu:
Tech. znak

Způsob využití:

Datum tisku: 1.10.2021 11:25:21



IČe: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA DM

Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14
Skup./Podskup.: 22 / 2 Inv. číslo 79
Typ daň. odp. : 1 - rovnoměrný Odpis. skup.:
Typ úč. odp. :

- neurčeno -— Ka tegorizace:
$% zbyt.hodnoty: 0,00 5 Odp. sazba
Zbyt. hodnota : 0,00 Do

Datum zařazení: 1.12.1998
Název: třínitný obnitk.stroj
Cena pořizovací 3 68 320,00

vstupní daňová : 68 320,00
Oprávky daňové

z 68 320,00
Roční odpis daňový : 0,00
Zůstatková cena daň.: 0,00
Oprávky účetní i 68 320,00
Opravné položky
Měsíční odpis účetní:
Zůstatková cena úč.
Ocenění

Délka (cm)
Šířka (cm)
Výška (cm)
Hmotnost (kg):
Příkon (W)

Technickýstav:

HELIOS Fenix, Majetek

ba odpisu

Rok pořízení:
Dat. záruky :

Příjmový doklad:

Pohyb : 0 —

Faktura : 639
Odp. osoba : 0 —

IK DLM
Období:08/2021

Předmět souboru
SKP 3

CZ-CPA :

CZ-CC

Rok výroby
Číslo zápisu:

- Bez pohybu -

— Neznámá osoba !
-

Místnost :  M096 —- velká dílna dám.krej
Středisko : 1- SOŠ
Zakázka ©

:.oÚUPMi -— Učební pomůcky na místnost
Typ
Výr.. číslo
Dodavatel : Brother s.r.o. Prostějov
Výrobce :

Země původu:
Tech. znak :

Způsob využití:

Datum tisku: 1.10.2021 11:27:16



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného
maje

etku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb,01 mouc, Štursova 14 Období:08/2021

Skup./Podskup.: 28 / 2 . : 500218
Název: šicí stroj Minerva

Počet kusů 3
i Odp. osoba : 0 - —- Neznámá osoba !

-

Jednotková cena: 16 645,00 Místnost : M096 — velká dílna dám.krej
Cena celkem 6 16 645,00 Středisko : 1 - SOŠ
Faktura ; Zakázka :

©
UPMi - Učební pomůcky na místnost

Výrobní číslo
Datum zařazení : 1.7.1996 Poznámka

HELIOS Fenix, Majetek Datum tisku: 1.10.2021 11:31:08



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKĎIMStřední odborná škola obchodu a služeb,Ol mouc, Štursova 14 (Období :08/2021

Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv.
Název: šicí stroj Minerva

Počet kusů : 1

Jednotková cena: 17 345,00
Cena celkem

3 17 345,00
Faktura :

Výrobní číslo
Datum zařazení : 1.7.1996

HELIOS Fenix, Majetek

číslo : 500219

Odp. osoba : O — — Neznámá osoba ! -—

Místnost
> M096 — velká dílna dám.krejStředisko : 1 - SOŠ

Zakázka : UPMi — Učební pomůckyna místnost
Poznámka

Datum tisku: 1:10.2022 11:31:37



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období :08/2021

Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv. číslo : 500293

Název: lampa

Počet kusů : 1
.

Odp. osoba : 0 - — Neznámá osoba !
-

Jednotková cena: 2 013,00 Místnost i M096 - velká dílna dám.krej

Cena celkem : 2 013,00 Středisko : 1- SOŠ

Faktura : Zakázka ž UPMi —- Učební pomůcky na místnost
Výrobní číslo
Datum zařazení : 7.11.1997 Poznámka

HELIOS Fenix, Majetek Datum tisku: 1.10.2021 11:32:22

-10-



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14

Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv. číslo : 500294
Název: lampa

Počet kusů 1
Jednotková cena: 2 013,00
Cena celkem i 2 013,00
Faktura :

výrobní číslo
©

Datum zařazení :
Z., 199

HELIOS Fenix, Majetek

Odp. osoba
Místnost
Středisko
Zakázka

Poznámka

-11-

Období:08/2021

O — — Neznámá osoba ! -—

M096 — velká dílna dám.krej
1 - SOŠ
UPMi —- Učební pomůcky na místnost

Datum tisku: 1.10.2021 11:32:53



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období :08/2021

Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv. číslo : 500402
Název: krejčovská busta

Počet kusů : i
Jednotková cena: 2 794,00
Cena celkem k 2 794,00
Faktura : 471
„Výrobní číslo
Datum zařazení : 1.10.1998

HELIOS Fenix, Majetek

Odp. osoba.: O0
—-

- Neznámá osoba !
-

Místnost :  M096 —- velká dílna dám.krej
Středisko : 1 - SOŠ
Zakázka :oÚPMi — Učební pomůcky na místnost

Poznámka

Datum tisku: 1.10.2021 11:33:26

-12



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období:08/2021
Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv. číslo : 501062
Název: halogenová lampa

Počet kusů
H

1 Odp. osoba : 0 — — Neznámá osoba |!

-
Jednotková cena: 1 725,00 Místnost : M0096 - velká dílna dám.krej
Cena celkem : -1 725,00 Středisko : 1- SOŠ
Faktura :. 12/2005 Zakázka :oMMi —- Majetek na místnost
Výrobní číslo .

Datum zařazení : 13.12.2005 Poznámka

HELIOS Fenix, Majetek Datum tisku: 1.10.2021 11:34:14

=13=



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období:08/2021

Skup./Podskup.: 28 Já Inv. číslo : 501063
Název: halogenová lampa

Počet kusů : 1 Odp. osoba : O0
- — Neznámá osoba !

-
Jednotková cená: 1 725,00 Místnost : M096 — velká dílna dám.krej
Cena celkem 2 1 725,00 Středisko : 1 - SOŠ
Faktura i 12/05 Zakázka :oMMi - Majetek na místnost
Výrobní číslo
Datum zařazení : 13.12.2005 Poznámka

ELIOS Fenix, Majetek Datum tisku: 1.10.2021 11:34:43

-14-



IČO: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období :08/2021

Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv. číslo : 501288
Název: šicí stroj OWE

Počet kusů i + Odp. osoba : 0 —- —- Neznámá osoba !

-
Jednotková cena: 38 525,00 Místnost í M096 — velká dílna dám.krej
Cena celkem : 38 525,00 Středisko : l - SOŠ
Faktura i 11/2012 Zakázka : UPMi — Učební pomůcky na místnost
Výrobní číslo
Datum zařazení : 30.11.2012 Poznámka :opřevod z účtu 22/02

HELIOS Fenix, Majetek Datum tisku: 1410.20214 11:35:22

5



Ičo: 00577448 INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJKDIM
|

Střední odborná škola obchodu a služeb,Olomouc, Štursova 14 Období :08/2021
©

Skup./Podskup.: 28 / 2 Inv. číslo : 500215
Název: šicí stroj Minerva

Počet kusů : 1 Odp. osoba : 0 -
—- Neznámá osoba !

-
Jednotková cena: 18 142,00 Místnost :  M096 - velká dílna dám.krej
Cena celkem : 18 142,00 Středisko : 1 - SOŠ
Faktura : Zakázka i UPMi - Učební pomůcky na místnost
Výrobní číslo
Datum zařazení : 1.7.1996 Poznámka

HELIOS Fenix, Majetek :

Datum tisku: 1.10.2021 11:36:41

-16-



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

K SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
č. 1/2021

Smluvní strany:

Střední odborná škola obchodua služeb, Olomouc, Štursova 14

se sídlemv Olomouci, Štursova 14, PSČ 779 00

IČ 00577448

DIČ CZ00577448

zastoupená PhDr. Ladislavem Pochylou, ředitelem školy

Bankovníspojení: Komerční banka

Číslo účtu:

na straně předávajícího

a

Přejímající:

Střední odborná škola Prostějov

se sídlemNám. Edmunda Husseria 1, 796 01 Prostějov

zastoupená Ing. Máriou Zámostnou, ředitelka školy

IČ 00544612

Bankovníspojení: ]

na straně přejímacího

Přejímající svým podpisemstvrzuje, že převzal následujícímajetek:

-* Šicí stroj Minerva (invent. číslo 500214),

e Šicí stroj Minerva (invent. číslo 500217),

« Šicí stroj vč. osvětlení (invent. číslo 57),

* Třínitný obnit. stroj (invent.číslo 79),

e Šicí stroj Minerva (invent. číslo 500218),

-1-



* Šicí stroj Minerva (invent.číslo 500219),

« Lampa (invent.číslo 500293),

« Lampa (invent. číslo 500294),

« Krejčovská busta (invent. číslo 500402),

« Halogenová lampa (invent. číslo 501062),

« Halogenová lampa (invent. číslo 501063),

e Šicí stroj OWE (invent. číslo 501088),

* Šicí stroj Minerva (invent.číslo 500215).

V Olomouci dne „ATO.2021 V-Olomouci dne „AAAO.2021

U .
„z

Podpis předávajícího Podpis přejímacího
PhDr. Ladislav Pochyla Ing. Mária Zámostná


